
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to C.E. Panteres Grogues 15/12/2024 12:19 - Pàgina 1

Presa de Temps - Mataró 3CAT - 2024
Cabrera de Mar, 15/12/2024

Prova 5 100m Estils Open
15/12/2024 Resultats
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open, Masc.

1. SAMON ROS, Roger 98 CEN Cabrera de Mar 1:02.45 491
2. RIERA GARCIA, Pablo 04 CEN Cabrera de Mar 1:04.53 445
3. VELAR IBÁÑEZ, Arnau 06 CEN Cabrera de Mar 1:09.82 351
4. SABRI AYATS, Omar 97 CEN Cabrera de Mar 1:10.87 336
5. GARCIA VIÑALS, Sergi 73 CN Mataró 1:11.87 322
6. LORCA COLL, Jordi 68 CEN Cabrera de Mar 1:12.35 316
7. BARBA PLANXINA, Gael 06 CEN Cabrera de Mar 1:18.81 244
8. FIGUERAS RAMENTOL, Jan 09 CEN Cabrera de Mar 1:19.50 238
9. DE TUDELA BERENGUER, S. 90 CEN Cabrera de Mar 1:19.88 234

10. BLADÉ I BACHS, Pau 08 CEN Cabrera de Mar 1:19.94 234
11. SAGRADO VILLAMIDE, J. 69 PIRI Vilassar de Mar 1:27.48 178
12. ALONSO GÓMEZ, Arnau 10 CEN Cabrera de Mar 1:28.22 174
13. RUIZ SANZ, Unai 10 CEN Cabrera de Mar 1:28.81 170
14. CASTELNUOVO RUIZ-PEINADO, S.74 CEN Cabrera de Mar 1:30.17 163
15. SÁNCHEZ-LLIBRE JUAN, Cot 11 CEN Cabrera de Mar 1:32.18 152
16. ALONSO SOLÉ, Xavi 73 PIRI Vilassar de Mar 1:36.77 132
17. RUIZ SANZ, Eneko 12 CEN Cabrera de Mar 1:37.36 129
18. EMPEZ, Nacho 82 Independent 1:37.93 127
19. TOHÀ GARCIA, David 81 PIRI Vilassar de Mar 1:38.28 126
20. TOMÀS SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar 1:40.54 117

Open, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 CEN Cabrera de Mar 1:14.17 442
2. ROLDAN GÓMEZ, Alba 86 CEN Cabrera de Mar 1:15.23 423
3. MELILLAS I MONTERO, Mei 10 CEN Cabrera de Mar 1:24.80 295
4. ALTÉS VILÀ, Maia 12 CEN Cabrera de Mar 1:37.67 193
5. VILA FORTUNY, Marta 72 CEN Cabrera de Mar 1:37.84 192

PLANAS RIERA, Esther 76 CEN Cabrera de Mar 1:37.84 192
7. MEDINA SALA, Mireia 65 PIRI Vilassar de Mar 1:42.21 169
8. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 CEN Cabrera de Mar 1:46.80 148

25 - 29 anys, Masc.

1. SAMON ROS, Roger 98 CEN Cabrera de Mar 1:02.45 491
2. SABRI AYATS, Omar 97 CEN Cabrera de Mar 1:10.87 336

30 - 34 anys, Masc.

1. DE TUDELA BERENGUER, S. 90 CEN Cabrera de Mar 1:19.88 234

35 - 39 anys, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 CEN Cabrera de Mar 1:14.17 442
2. ROLDAN GÓMEZ, Alba 86 CEN Cabrera de Mar 1:15.23 423

40 - 44 anys, Masc.

1. EMPEZ, Nacho 82 Independent 1:37.93 127
2. TOHÀ GARCIA, David 81 PIRI Vilassar de Mar 1:38.28 126

45 - 49 anys, Masc.

1. CASTELNUOVO RUIZ-PEINADO, S.74 CEN Cabrera de Mar 1:30.17 163
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45 - 49 anys, Fem.

1. PLANAS RIERA, Esther 76 CEN Cabrera de Mar 1:37.84 192

50 - 54 anys, Masc.

1. GARCIA VIÑALS, Sergi 73 CN Mataró 1:11.87 322
2. SAGRADO VILLAMIDE, J. 69 PIRI Vilassar de Mar 1:27.48 178
3. ALONSO SOLÉ, Xavi 73 PIRI Vilassar de Mar 1:36.77 132
4. TOMÀS SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar 1:40.54 117

50 - 54 anys, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 CEN Cabrera de Mar 1:37.84 192
2. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 CEN Cabrera de Mar 1:46.80 148

55 - 59 anys, Masc.

1. LORCA COLL, Jordi 68 CEN Cabrera de Mar 1:12.35 316

55 - 59 anys, Fem.

1. MEDINA SALA, Mireia 65 PIRI Vilassar de Mar 1:42.21 169


